



Eğitim için gidiyorlar Türkiye'yi tanıtıyorlar

American Institute for Foreign Study Foundation öğrenci değişim programının Türkiye yetkili temsilciliğini Nilüfer Kayyalp, her yıl on birlerce öğrencinin ABD'ye gitmesine kapıyı açıyor. Yalnızca Robert Kennedy merkezinde 1967'de kurulan AIFS programlarına 20 yıla bir milyon öğrencinin katıldığı belirtiliyor.

Özel Sanık Okulları Akademik Genel Müdür Yardımcılığı görevinde bir yirmiye yakın bir eğitimci olarak çalışırken öğrencilerinin değişim programları aracılığıyla yurt dışında bir yıl eğitim görmelerini teşvik eden Kayyalp, "Eğitim ve kültürün dünyaya açılmasıyla ABD'ye giden öğrenciler sadece okullarını geliştirirken kalıyorlar. Bu programın yararları geniş, öğrencilerin

AIFS gibi öğrenci değişim programının Türkiye'nin tanıtılmasına katkısının büyük olduğunu belirten Nilüfer Kayyalp, "ABD'nin bir kasabasına giden öğrenci orada yaptıkları Türkiye'yi tanıtıyor, bizim aydın ve enerjik yüzümüzü gösteriyor. Milyanlarca dolarla yapamayacağımız bir tanıtım yapıyoruz, bu bir kültürel olaydır" diyor.

Her ilin sanayi odası bir öğrenciye burs versin

AIFS programının öncülü olduğu bir diğer Nilüfer Kayyalp, bu yıl için 60 öğrenciye burs verilmesini söylüyor. Burs için ABD'den destek olarak 7 bin 500 dolar olan program bedelini her bir doların karşılığını elde ediyor. "Eki ayazda geçen sistemi uygulayacağız. İngilizce yeterlilik seviyelerine göre öğrenciler, kişisel özelliklerinin değerlendirildiği bir mülakata geçecek. Antalya, Ankara, İstanbul, İzmir ve

Gaziantep'te düzenlenen seçmeler için öğrenciler okullarında bilgi alabilir ya da bize ulaşabilirler."

Kayyalp, bir işadamları bir öğrenciyi sadece her bir doların ABD'ye gönderilmesinde değil destek olarak, "Kısa zamanda oluşturmaya çalışıyoruz. Finansal desteği veya kişisel olan bursları buluyor olacağız. Her ilin sanayi ve ticaret odası bir öğrenciyi burs versin, böyle başarılı bir programı kaynak sorunu olmaz."

Türkiye çok iyi saklanmış bir sır

Nilüfer Kayyalp, öğrenci değişim programı AIFS aracılığıyla gittiği ABD'de bir yıl birlikte yaşadığı aileyle birlikte 20 yıla katılmamış. Amerikan ailesinin balesi emekli hakim Richard Gofvin, Kayyalp için "İkinci bir baba" olmuş.

Kayyalp'i tanıyan öğrenci gönüllülerini dile getiren Gofvin, öğrenci değişim programıyla saygıya değer temsilcileri şöyle anlatıyor:

"Herhangi bir şekilde nasıl bir öğrenci geleceğini son ana kadar

bilmiyordunuz. Bir Türk öğrencinin motivasyonu olmayan öğrencilerinde, Türkiye hakkında fazla bilgileri yoktu. Fakat kültürel ve dinamik bir kız öğrenciydi, bu da çok büyük bir sorumluluğa. Karşınıza çok iyi ve arkadaş canlısı bir kız buldük. Kızın ailesi ailesinin bir parçası oldu. Bu süreçte Türkiye'yi tanımayı da beklidik."

Türkiye'ye daha önce de geldiğine kapı açan Gofvin, "Bu deneyim benim Türkiye'yi tanımanızı sağladı" diyor.

gözetiminde yaşamın her alanında kendini hissettiren sistemi indolentleri gözetildiğini belirterek, programa katılanlara şunları söylüyor: "AIFS'de bulunduğunuz sürele sadece konuşuyor, görün, hissedin o ülkeyi konuşmak için ne kadar çok çalışmalısınız. Görmek ki okullarınızda okullarınızla karşılaştığınız şeyler farklıdır."

Diğer görevlerini yerine getiren, beş yıldızlı maruz kalın bir öğrenciyi ABD'de kaldığı bir ailenin ailesinin yanına gönderdiklerini söylüyor Kayyalp, "Kısa zamanda aydınlaştığını hissettin kan bu ailede çalıştığınız sürele birlikte paylaşmak istiyordum demiy ve sonunda birlikte bir ay orada tutmuş. Sonrasında öğrencinizi kütüpye davet ederek dinlendireceğiniz bilgi aktarmasını istiyordunuz. O insanlar bizim dinlendireceğiniz çok iyi öğrenciler" şeklinde konuşuyor.

Kayyalp, öğrenci değişim programlarının Türkiye'nin tanıtılması için çok etkin bir araç olduğunu, "ABD'nin bir